PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD889 - Spodnie ostrzegawcze WX2 Eco z

kaburami

Kolekcja: WX2

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza

Material zewnetrzny: Kingsmill Polycotton Eco: 65%
Poliester z recyklingu, 35% Bawelna, 245¢g

Karton zewnetrzny: 24

Informacja o produkcie

Spodnie ostrzegawcze WX2 z 4 kieszeniami zapewniajacymi doskonate
miejsce do przechowywania. Elastyczne wykonczenie pasa i 4 kierunkowy
stretch zapewniaja najwyzszy komfort i przydatnos¢ tych spodni roboczych.
WX2

WX2™ to nowa, ekologiczna kolekcja odziezy roboczej. Wszystkie produkty
sa wykonane z tkanin pochodzacych z recyklingu GRS i sa dostepne w wielu
kolorach, dzieki czemu uzytkownicy moga wybrac kolor pasujacy do ich
srodowiska zawodowego.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w petni
certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Innowacyjna i
techniczna linia odziezy ostrzegawczej jest idealna dla tych, ktérzy nie
szukaja kompromiséw pod wzgledem stylu, komfortu, ochrony i wydajnosci.

Normy

EN ISO 20471 Klasa 2

RIS-3279-TOM Wydanie 2 (tylko pomaranczowy)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Typ 2 Poziom 0 (Jedynie w przypadku uzywania tacznie z
S156).

Cechy

- Wytrzymata tkanina poliestrowo-bawetniana z wykonczeniem
odpornym na plamy Texpel

- Texpel™ Stain Eco to wysokiej jakosci wykonczenie odporne na plamy,
odpychajace brud i wode

- Elastyczne panele w kluczowych miejscach podwyzszaja komfort
uzytkowania i swobode ruchéw

- Ekologiczna, certyfikowana tkanina z recyklingu
- Rozciagliwa dlugos¢ nogawek (od 31" do 33")
- 2 kieszenie boczne

- Zapinane na zamek blyskawiczny kieszenie cargo z klapka do
bezpiecznego przechowywania

- 2 tylne kieszenie
- Podwojna kieszen na linijke
- Zaczep na mlotek pozwala na jego bezpieczne trzymanie

- Kieszenie na nakolanniki wktadane od dotu
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Laboratorium badawcze

Konserwacja
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Carton Dimensions/Weight

Item

CD8890BR28
CD8890BR30
CD8890BR32
CD8890BR33
CD8890BR34
CD8890BR36
CD8890BR38
CD8890BR40
CD8890BR41
CD8890BR42
CD8890BR44
CD8890BR46
CD8890BR48

Colour

Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Weight(Kg)
0.7120
0.7250
0.7400
0.7470
0.7550
0.7670
0.7870
0.8050
0.9190
0.8290
0.8470
0.8640
0.8910

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594

EAN13

5036108410866
5036108410873
5036108410880
5036108410897
5036108410903
5036108410910
5036108410927
5036108410934
5036108410941
5036108410958
5036108410965
5036108410972
5036108410989

GTIN/DUN14

15036108896322
15036108896339
15036108896346
15036108896353
15036108896360
15036108896377
15036108896384
15036108896391
15036108896407
15036108896414
15036108896421
15036108896438
15036108896445




